
ORTHOPÄDIE + REHA-TECHNIK 19.-22.05. 2004

Koko Orthonova Oy:n henkilökunta osallistui Saksan Leipzigissa toukokuussa 2004 
pidetyille kansainvälisille messuille ja maailmankongressiin koskien ortotiikkaa, protetiikkaa 
sekä kuntoutusteknologiaa. Messut järjestetään joka toinen vuosi. Nyt ne olivat kolmannen 
kerran Leipzigissa. Tapahtumalla on yli 30-vuotiset perinteet.
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Orthopädie + Reha-Technik kansainvälisillä messuilla oli 320 näytteilleasettajaa, joista 40% 
oli Saksan ulkopuolelta. Esillä oli protetiikkaa, ortotiikkaa, kengän valmistusta, tukipohjallisia 
ja liikkumisen apuvälineitä. Tapahtumassa oli osallistujia yli 40 maasta.
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Ensimmäistä kertaa messut olivat avoinna myös yleisölle. Lauantaina apuvälineiden 
käyttäjillä oli mahdollisuus tutustua näyttelyyn. Esillä oli mm. autoja muutostöineen, 
urheilukenttä eri lajien kokeilua varten sekä koko messuhalli apuvälineineen. Luentoja oli 
saksaksi. Ne käsittelivät osteoporoosia, diabetestä ja verisuonisairauksia.

Otto Bock Unilateral-nivelet Swing Phase Lock -automaattipolvinivel
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Maailmankongressissa vieraili yli 200 luennoitsijaa 19 eri maasta. Luentoja oli yhtä aikaa 
kolmessa luentosalissa . Luennoilla oli simultaanitulkkaus kongressin kahdella pääkielellä, 
englanniksi ja saksaksi. Luennot oli koottu tunnin paketeiksi jonkin aihepiirin tiimoilta, esim. 
hemiplegia tai osteoporoosi. Tunnin aikana esiintyi 5-6 luennoitsijaa peräjälkeen.
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Iltapäivisin, kun kongressin pääohjelmassa oli lounastauko ja luentojen jälkeen, oli ns. 
workshoppeja, joiden kesto oli 45 minuuttia. Niissä keskityttiin kussakin pintaa syvemmälle 
yhteen aiheeseen kerralla. Aiheina olivat esimerkiksi Swing Phase Lock –polvinivelet tai 
silikoniset sääriortoosit. 

Jeff Matwichuk kertoo lantio-osallisista ortooseista ja uusista dynaamisista sääriortooseista 
meningomyelocele-lapsille. Hän vieraili Orthonova Oy:ssä heinäkuussa 2004 opettamassa uusia 
valmistustekniikoita.
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Orthopädie + Reha-Technik kansainväliset messut ja maailmankongressi 2004 oli oiva 
paikka löytää uusia innovatiivisia tuotteita, vaihtaa ajatuksia ja kokemuksia eri maalaisten 
kollegojen kanssa, saada lisäkoulutusta ja luoda uusia kontakteja sekä vahvistaa vanhoja.

Oli erittäin mieluisaa tavata pitkästä aikaa 
Nancy Hylton.

Kollegamme Erja Roivainen Centri 
Ab:sta esittelee amerikkalaisia 
resiprokaattoreita.

Sami ja Footwalker
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